
COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA
Urnao Levoru Pueauct

It--
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL,AREA TECNICA ECOLOGIA ED AMBIENTE INT. n.If .} DEL

REG. cEN. r.r.(ì il oer-

OGGETTO: Liquidazione di spesa per la fornitura a noleggio di n. 2 bagni, per un periodo di gg. 60 dal
0410512001 a|0510712011, installati nel Cantiere Regionale di Lavoro n. 1000360/CT- 61,
"Pavimentazione del piazzale antistante I'edificio scolastico "Scuola elementare Pasteria",
alla ditta A. Genovese, con sede legale in Belvedere (SR).
Codice C.l.G.: 23219093E8

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA ECOLOGIA ED AMBIENTE

PREMESSO CHE:

. con D.R.S n.360 del2411112010 dell'Assessorato Reg.le della Famiglia, delle Politiche Socialie del

Lavoro, DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, e stato autorizzato questo Comune

all'istituzione del cantiere regionale di lavoro, aisensi della L.R. n.1211986, n. 3341006/CT -2, per

la complessiva somma di€ 116.341,00;

. con Determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica Ecologia ed Ambiente n. 448 del

0410512011 (int. n. 6012011) si è provveduto, mediante affidamento diretto, ad affidare il servizio per

la fornitura a noleggio di n.2 bagni da installare nel Cantiere Regionale di Lavoro n. '1000360/CT-

61, "Pavimentazione del piazzale antistante l'edificio scolastico "Scuola elementare Pasteria", alla

ditta A. Genovese, con sede legale in Belvedere (SR), Via Volturno, n. 9, per un periodo di gg. 60 a

partire da giorno 0410512001 al 0510712011, per complessivi € 1.512,00, inclusi di trasporto,

installazione, manutenzione settimanale e ritiro ad ultimazione del noleggio;

VISTA:

- la fattura n.1410111 del 2710712011 di complessivi € 1.512,00 IVA al 20% inclusa, assunta al

protocollo generale dell'Ente in data 2410812011 al n. 12049, emessa dalla Ditta A. Genovese,

relativa al noleggio di n. 2 bagni mobili da installare nel cantiere in questione, per il periodo di gg.

60 a partire da giorno 0410512001 al 0510712011;

ACGERTATO:
- che la fornitura e collocazione di che trattasi è stata regolarmente effettuata;

VISTI:

- il vigente Regolamento dei Contratti;

- il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

RITENUTO di dover provvedere al pagamento delle suddette fatture;

DETERM INA
Per le motivazioni indicate in premessa:

1. Di Iiquidare e pagare la fattura n.1410111 de|2710712011 di complessivi € 1.512,00 IYA al20o/o
inclusa, assunta al protocollo generale dell'Ente in data 2410812011 al n. 12049, emessa dalla Ditta
A. Genovese, con sede legale in Belvedere (SR), Via Volturno, n. 9, P,l.: 01210970891, relative alla
fornitura a noleggio di n. 2 bagni incluso di trasporto, installazione, manutenzione settimanale e



2.

ritiro ad ultimazione del noleggio, per un periodo di gg. 60, dal 0410512001 al 0510712011, per il

Cantiere Regionale di Lavoro n. 1000360/CT- 6l, "Pavimentazione del piazzale antistante I'edificio
scolastico "Scuola elementare Pasteria";

Di disporre che il pagamento avvenga mediante bonifico bancario presso la Banca Monte dei
Paschi di Siena, Ag. di Belvedere, coordinate IBAN: IT4710103017121000001057286, intestato A.
Genovese, con sede legale in Belvedere (SR), ViaVolturno, n.9, P.l.: 01210970891;

Di lmputare la somma di € 1.512,00 al cod. 1.09.06.03 - Cap.3, imp. 56912011 assunto con
determinazione del Responsabile dell'area Tecnica E. e A. n.448 del 04/05/2011 (int. n. 60/2011);

Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria per gli

adempimento di competenza;

Disporre che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio Online del Comune per
15 giorniconsecutivi, per il rispetto della trasparenza su tuttigliatti pubblici, ed inserita nella raccolta
delle determinazioni.

ll Responsabile
(Geom. Ant

3.

4.

5.

/t"lI*c;;ti ;:;i.rr i'L)l'f icii:i rii Iì;:gi*n*ria
- t]riqin;:i* f:..rlluri: n.'i,1 1CI1?*! 1 tl*l !ì'i/*'1120'tr 1,

- §;r:r!;':lr.: rì1 p;:qr:rt*nt* in **plir:ei r:r"rpii:,
- ilii:!riirrrl,t,r.ir:.rr:i *r::;litllivt: ili s(:*aii11*ll* i*i;3r: tt. 13(ìl?{l1{.}


